
ZARZĄDZENIE NR 85/19 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

 

w sprawie:  rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2019 rok.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1492)   

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w 2019 r. złożono łącznie 8 ofert. Do wsparcia wybrałem 

wszystkie  oferty. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych i 

nazwą oferenta, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 85/19  

Burmistrza Morąga z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

kwota 

dotacji 

1. MKS Huragan 

 Morąg 

„Trenujesz i dobrze się 

czujesz” 
35.000 

2. LUKS „Nolet” „Sport najlepszą 

profilaktyka w codziennym 

życiu” 

14.000 

3. MUKS Victoria Morąg „Aktywność i dieta drogą 

do zdrowia” 
13.280 

4. UKS „Jedynka” „Sport bez dopingu” 11.000 

5. LUKS „Olimpijczyk” 

 

Z profilaktyką za pan brat – 

prowadzenie 

profilaktycznej działalności 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych połączonych z 

obozem szkoleniowym 

Indiaca z elementami 

profilaktyki 

14.000 

6. ZHP 

 

X Rajd  Śladami Skautowej 

Laski 

4.500 

7. PCK 

 

XLI Rejonowa Olimpiada 

Promocji Zdrowego Stylu 

Życia Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

4.500 

8. Parafia 

Greckokatolicka 

 

Program profilaktyczno – 

wychowawczy Świetlicy 

dla dzieci i młodzieży 

15.000 

 

 


